de Eboraco, and then follows the suit, at the close of which, in 1305, the King parts with his rights, whatever they may have been, to the Prior of Stoke.

Suffolkia (a).

Prior de Stoke summonitus fuit ad respondendum domino Regi de placito quod permittat ipsum Regem presentare idoneam personam ad ecclesiam de Berton iuxta Mildenhale que vacat et ad Regis spectat donacionem ut dicitur Et unde predictus Prior Regem iniuste impedit Et unde Iohannes de Cestria qui sequitur pro Rege dicit quod ad ipsum dominum Regem pertinet presentare ad ecclesiam predictam eo quod dominus Iohannes Rex, aius Regis nunc presentauit ad eandem ecclesiam quemdam Hugonem de Mildenhale clericum suum qui ad presentacionem suam fuit admissus et institutus in eadem post cuius mortem ecclesia predicta modo vacat etc. Et hoc offert verificare pro domino Rege etc. Et predictus Prior venit et defendit vim et iniuriam quando etc. Et dicit quod non debet domino Regi ad istud breve suum respondere et dicit enim quod ubi dominus Rex dicit quod dominus Rex Iohannes auns suus presentauit ad predictam ecclesiam quemdam Hugonem clericum suum qui ad presentacionem suam fuit admissus quod quidam Iohannes quondam Prior de Stoke predecessor suus postea tempore domini Henrici Regis patris domini Regis nunc ut verus patronus eiusdem ecclesie presentauit ad eandem ecclesiam quemdam Iacobum de Scabellis clericum suum qui ad presentacionem suam fuit admissus et institutus in eadem et postea creatus est in Papam per cuius creacionem predicta ecclesia vacuit et qui quidem Papa post creacionem suam per plenitudinem potestatis sue ecclesiam illam contulit cuidam Reginaldo de Walton qui ecclesiam illam per collacionem predictam toto tempore suo tenuit et obiit persona in eadem et hoc paratus est verificare, etc. Unde cum breue istud domini Regis sit quoddam breue possessorium, et ipse Prior paratus est verificare quod predecessor suus ut predictum est post tempus Regis Iohannis de cuius presentatione dominus Rex nunc titulum suum assumit videlicet tempore domini Regis Henrici patris domini Regis nunc presentauit predictum Iacobum clericum suum qui ad presentacionem suam fuit admissus et institutus in eadem etc. petit iudicium si ad breue istud teneatur respondere etc.

Et Iohannes de Cestria qui sequitur pro Rege dicit quod predictus Iohannes quondam Prior etc. non presentauit predictum Iacobum clericum suum ad predictam ecclesiam tempore Regis Henrici patris domini Regis nunc sicut predictus Prior dicit et quod ita sit petit quod inquiratur per patriam. Et predictus Prior similiter. Ideo veniat iurata coram Rege in octabis sancte Trinitatis ubicunque etc. Postea in octabis sancti Michaelis